
    

 
Baseballisté čekají na výhru 

 
 
Dva vyrovnané zápasy odehráli baseballisté Black Hill Blansko o víkendu v Praze.  
 
 
Tempo Titans Praha:Black Hill Blansko  
                 6:2 
 
Nadhazovač Zdeněk Kocman dokázal vzdorovat tlaku pražských pálkařů jen dvě směny. Potom 
přišly tři odpaly v řadě za sebou a byly z toho dva doběhy pro domácí. Stejná situace se 
opakovala v páté směně a stav utkání byl 4:0. Blanenští pálkaři nedokázali vyvinout tlak na 
obranu domácích. Většina odpalů směřovala vysoko do vzduchu a stala se snadnou kořistí polařů 
Tempa. Až v šesté směně zavelel k útoku blanenský veterán Kučera dlouhým odpalem do 
ohrazení hřiště. Byl z toho první doběh v utkání pro Black Hill. Od šesté směny vystřídal Kocmana 
na nadhazovacím kopci mladý Němec. Ještě v osmé směně za stavu 5:2 svitla blanenským 
hráčům naděje na vyrovnání. Obsadili všechny mety. Očekávaný dlouhý prudký odpal, který by 
umožnil běžcům na metách skórovat, však nepřišel. Lehký odpal do vzduchu a následný strike out 
ukončily snahu blanenských o zkorigování nepříznivého stavu. 
 
 
 
 
Tempo Titans Praha:Black Hill Blansko  
                           5:3 
 
Blansko, za které nadhazoval v tomto zápase Konvalinka, se ujalo jednobodového vedení  hned 
v první směně. Soupeř postupně hru vyrovnal a šel do vedení. Blanenští, stejně jako v prvním 
utkání, v závěrečných směnách dotahovali. Měli však trochu smůly. Dva prudké odpaly po zemi 
směřovaly přímo na polaře soupeře a v osmé směně  za stavu 5:3 při plně obsazených metách, 
Kučerův dlouhý odpal chytil zadopolař Tempa u homerunového oplocení. 
„Obě důležitá utkání jsme bohužel prohráli“, hodnotil výsledky trenér Krejčíř. „Přestože průběh 
obou zápasů byl velmi vyrovnaný, byla k vidění řada dobrých obranných zákroků, soupeř si vyhrát 
zasloužil. Pražané byli po celý zápas lepší na pálce, a to rozhodlo.“ 


